1. [image: ]
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1.  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1. [bookmark: _GoBack]от 31.05.2022 года № 350
1. р.п.Романовка
О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  24.12.2021 года № 639

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.12.2021 года №639 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сельского туризма на территории Романовского муниципального  района»» следующие изменения:
в разделе I позицию «финансирование программы» изложить в новой редакции:
«
	Финансирование Программы
	Общий объем финансирования программы на 2022-2024 годы
2022 год – 0,0 тыс.руб.
2023 год – 35,0 тыс.руб.
2024 год -  38,0 тыс.руб.

                                                                                                             »;
раздел IV. изложить в новой редакции:
«IV. Финансирование мероприятий по муниципальной Программе «Развитие сельского туризма в Романовском муниципальном районе»
	№
	Наименование
мероприятия
	Сроки исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(в тыс. рублях)
	Ответственный за выполнение

	2022
	2023
	2024

	1
	Организация туристических маршрутов
	2022-2024
	Местный бюджет
	0,0
	9,0
	11,0

Сектор по делам молодежи, спорту и туризму

	2
	Установка навигационных знаков
	2022
	Местный бюджет
	-
	-
	-

	3
	Изготовление сувенирной продукции
	2022-2024
	Местный бюджет
	0,0
	8,0
	8,0

	4
	Развитие инфраструктуры  туристических объектов
	2022-2024
	Местный бюджет
	0,0
	18,0
	19,0

	Итого:

	0,0
	35,0
	38,0

	Всего:

	                                            73,0

                                                                                                              ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                               А.И. Щербаков

image1.png